
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU- MIEJSKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

z dnia 29 października 2021 r.  

 

w sprawie likwidacji  miejskiego biura spisowego  

 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                             

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań   w  2021 r.  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

1143) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem wykonywania prac spisowych  narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań   w 2021 r.  likwiduje się Miejskie Biuro Spisowe utworzone 

zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza  Białogardu – Miejskiego Komisarza Spisowego z dnia 25 

stycznia 2021 r. w sprawie wyznaczenia Zastępcy Miejskiego Komisarza Spisowego oraz 

utworzenia Miejskiego Biura Spisowego. 

     § 2.    Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  

 


